
 
 

Uchwała Nr X/102/08 
 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 marca 2008 roku 
 
 

w sprawie określenia zadań i podziału środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych 

Powiatowi Wrocławskiemu na 2008 rok. 
 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i 5, art. 9 ust. 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.  z 2001r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218), oraz art. 35a ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 
2008r. Nr 14, poz.92) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. Przyjmuje się do realizacji w 2008 r. zadania określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Waldemar Szczykutowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

Załącznik do uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego 
Nr X/102/08 

z dnia 11 marca 2008 r. 
 
 
 
 
 

przyznane środki – 1 461 729 ,- zł 
 

Lp. zadanie kwota 
1. finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób 

niepełnosprawnych (art. 38 i 40) 
10.000,- 

2. podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo wniesienie wkładu do 
spółdzielni socjalnej przez osoby niepełnosprawne (art. 12a) 
 

41.000,- 

3. wyposaŜenie stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej (art. 26e) 
 

      76.383,- 

4. zwrot kosztu wynagrodzenia osoby niepełnosprawnej oraz składek na 
ubezpieczenie społeczne od tego wynagrodzenia (art. 26 f) 

9.000,- 

 
5. 

dofinansowanie do turnusów rehabilitacyjnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit a) 
w tym:      - dzieci i  młodzieŜ niepełnosprawna   
                 - dorośli                                               

 
80.000,-

220.000,-    
6. dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i wypoczynku osób 

niepełnosprawnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit b) 
72.000,- 

7. dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit c) 

300.926,- 

8. dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 
technicznych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit d) 

250.000,- 

9. dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej 
(art. 35a ust.1 pkt 8) 

402.420,- 

 Razem 1.461.729,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


